
 

 

 

 

 

            

     

       

                    

 

 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 
«14» марта 2024 г.                                                                                                    № 49 

 

 

Об утверждении нового состава комиссии 

по работе с персональными данными, назначении 

ответственного за организацию обработки персональных данных,  

ответственного за техническую защиту информации 

 

 В целях организации работ с персональными данными и технической защиты 

информации в Учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в п.1 приказа № 108 от 25.10.2023 г. и утвердить новый состав комиссии 

по работе с персональными данными (приложение № 1). 

2. Внести изменение в п.4 приказа № 108 от 25.10.2023 г. и возложить на заместителя 

директора Межевич Ю.А. функции ответственного за организацию обработки 

персональных данных в Учреждении. 

3. Внести изменение в п.5 приказа № 108 от 25.10.2023 г. и назначить ответственным за 

техническую защиту информации инструктора-методиста Романюка А.С. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                          Р.Ч. Далгатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

 Саратовской области 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ 

ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА» 

______________________________________________                          
                                    410012, г. Саратов, пер Мирный, д. 3                                                       

                                        akhmerov-school@yandex.ru 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

mailto:akhmerov-school@yandex.ru


 

Приложение № 1  

к приказу № 49 от «14» марта 2024 г. 

 

 

 

Состав комиссии по работе с персональными данными  

ГБУ ДО СО «Спортивная школа олимпийского резерва по спортивным единоборствам 

имени С.Р. Ахмерова» 

 

Председатель комиссии — заместитель директора Межевич Ю.А. 

Секретарь комиссии — ведущий бухгалтер Зубко Ю.А. 

 

Члены комиссии:  

 

Заместитель директора по спортивной подготовке                         Иванова С.В. 

Главный бухгалтер                                                                               Султанова Г.Р. 

Инструктор-методист                                                                           Романюк А.С.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2024-03-14T11:55:33+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА"




